
گزارش
‌فرهاد قائمیان مدیر جشنواره‌های

 امام رضا»ع« شد
گروه فرهنگ و هنر - مهدی یوسفی   در نشست 
خبری بیست و یکمین جشنواره فرهنگی هنری امام‌رضا 
)ع(  در حالی فرهاد قائمیان مدیر جشنواره‌های امام 
رضا)ع( شد که سعیدی‌زاده مدیرعامل بنیاد بین‌المللی 
امام رضا)ع( به این موضوع اشاره کرد که دوره بیست و 
یکم جشنواره امام رضا)ع( طلیعه شکل‌گیری یک جریان 

حرفه‌ای رضوی با رویکرد تولید آثار فاخر است.
فرهاد قائمیان مدیر جشنواره‌های امام رضا )ع( نیز 
با اشاره به اینکه در میدان هستیم تا فرهنگ و هنر 
ایران زمین خوب شناخته شود بیان کرد: امیدوارم 
در جلسات بعدی که با دبیران خواهیم داشت نیز از 
حضور شما اهالی رسانه استفاده کنیم و در رسانه‌ای 
کردن این جشنواره، به سطح بین‌المللی برسیم. او 
ادامه داد: برای اینکه بتوانیم فرهنگ امام رضایی را 
اثرگذارتر کنیم به حضور و حمایت شما اهالی رسانه 
نیاز داریم. من عاجزانه خواهش می‌کنم من را بپذیرید 
تا بتوانیم با بیانی زیبا، و آگاهی‌دهی، این فرهنگ 
امام رضایی را صمیمی‌تر بین مردم رواج دهیم. من 
تازه به این جشنواره فاخر پیوستم. خوشحالم که به 
عنوان یکی از همراهان تیم دبیری در این جشنواره 

در خدمتتان هستم.
در همین حال مرتضی سعیدی‌زاده مدیرعامل بنیاد 
بین‌المللی امام رضا )ع( و دبیر جشنواره بین‌المللی 
فرهنگی هنری امام رضا )ع( با اشاره به اینکه انتقال 
و بسط موضوعات فرهنگ رضوی بدون کمک اهالی 
رسانه ناممکن است بیان کرد: در رسانه‌ای شدن و 
توسعه فعالیت‌های بنیاد، فعالیت‌های فراوانی از 
سوی اهالی رسانه صورت گرفت. لذا تقدیر می‌کنم از 
جریان‌سازی رسانه‌ای شکل گرفته در جشنواره امام 
رضا. بدون شک شما مشمول این حدیث امام رضا 
هستید که »خدا رحمت کند بنده‌ای که احیای امر 
ما را انجام می‌دهد«.او به سیاست‌گذاری‌ها اشاره کرد 
و گفت: ما در بنیاد از سال گذشته در دوره مدیریتی 
جدید سعی کردیم جریان تحولی را شکل بدهیم و 
این دوره، دوره گذاری بود برای فعالیت‌های بنیاد 
از فعالیت‌های عمومی به حرفه‌ای و تخصصی. دوره 
فعلی دوره تغییرات رویکردی است. سعیدی‌زاده 
اشاره کرد: در این دوره امیدواریم با سیاست‌های بنیاد 
جریان جشنواره را علاوه بر حرفه‌ای شدن به سمت 
عمومی شدن نیز پیش ببریم که در میدان اجتماعی 
مردم نیز آن را تجربه کنیم. در همین راستا قرار است 
در ۴۵۰ نقطه کشور تئاترهایی خیابانی برگزار شود. 
تمرکز عملیات دبیرخانه‌ای جشنواره از سطح استان‌ها 
به سمت ملی ارتقا پیدا کرده. همه جشنواره‌های امام 
رضا در سطح ملی برگزار می‌شوند و رویکرد تحولی 
را در سطح جشنواره‌ها تجربه می‌کنیم. تجمیع 

اختتامیه‌ها را نیز خواهیم داشت.

دریچه
کیوان کثیریان با مروری بر قصه، شخصیت پردازی و 
بازیگران سریال »زخم کاری« به بررسی این فصل از 
سریال پرداخت و دست خالی نویسنده از شخصیت‌های 

فصل اول را از دلایل ضعف فصل دوم دانست.
سریال »زخم کاری« به کارگردانی محمدحسین مهدویان 
جمعه ۱۰ آذر بعد از ۱۳ قسمت پایان یافت؛ سریالی که 
فصل اول آن با اقبال زیاد مخاطبان روبه‌رو شد و بخش 
زیادی از این مخاطبان از سریال رضایت هم داشتند یعنی 
هم آن را می دیدند و هم مطلوبشان بود؛ اتفاقی که در 
فصل دوم سریال تکرار نشد و اگرچه مخاطب براساس 
برند اولیه سریال و شخصیت اصلی آن یعنی مالک با بازی 
جواد عزتی آن را دنبال کرد اما نتوانست به همان میزان 
رضایت آن‌ها را هم در بر داشته باشد و بیشتر بر مخاطب 
ناراضی افزود. این سریال از ابتدای پخش واکنش های 
زیادی گرفت و حالا با پایان این سریال در گفت‌وگویی با 
کیوان کثیریان منتقد سینما به نقد و بررسی نکات مثبت 

و منفی آن پرداخته‌ایم.
کیوان کثیریان منتقد سینما درباره سریال »زخم کاری« و 
فصل دوم آن که به تازگی پخش آن به پایان رسید نکاتی 
را به صورت تحلیلی مطرح و به مهر بیان کرد: به نظرم 
همان طور که مشخص است در فصل اول بازیگران بیشتر 
و موثرتری حضور داشتند که در فصل دوم اینچنین نبود. 
نکته دیگر اینکه در قصه هایی که برای سریال ها نوشته 
می‌شود معمولاً به فصل دوم فکر نمی‌شود. در »شهرزاد« 
هم اینچنین بود و بعدترها در برخی سریال ها با موفقیت 
فصل اول آن به فصل های بعدی می‌اندیشند. با این حال 
درباره این سریال از ابتدا به نظر می رسد قصد ساخت 

فصل دوم وجود نداشته است.
وی اضافه کرد: به هر صورت کشته شدن تعداد زیادی 
از کاراکترهای اصلی در فصل یک، دست نویسنده و 
کارگردان را خالی می کند. این روند تا جایی پیش رفت 
که مالک هم کشته شد و این یعنی همه چیز تمام شده 
است، اما دوستان به فکر ادامه ساخت افتادند، از باقی 
مانده شخصیت هایی که کشته نشده بودند بهره گرفتند و 

شخصیت های دیگری هم اضافه شدند.
این منتقد سینما تصریح کرد: قصه در فصل دوم نیاز به 
شخصیت های موثرتری داشت تا کشش لازم برای جذاب 
ماندن یک سریال ۱۳ قسمتی را داشته باشد. مثلا در 
»شهرزاد« هم وقتی بزرگ آقا می‌میرد بخشی از پتانسیل 
قصه از بین می رود. به ویژه که در فصل دوم تمرکز قصه 
روی پسر مالک یعنی شخصیت میثم و مادرش قرار 
گرفت که به نظرم جواب نداد. شخصیت میثم و بازیگرش 
پتانسیل لازم را نداشتند؛ هم کاراکتر که پرورش آن دست 
فیلمنامه نویس است و هم بازیگر، این ظرفیت را نداشتند.
کثیریان درباره اینکه چرا بازیگرانی که در فصل دوم به 
قصه وارد شدند با مخاطب ارتباط برقرار نکردند، توضیح 
داد: به نظرم پیچیدگی های لازم برای سریالی که می 
تواند جنایی تصور شود در قصه و فیلمنامه وجود نداشت، 

از زنده بودن مالک آن طور که باید استفاده نشد و صرفاً 
مالک در اتاقی بود و لگو می‌ساخت و گاهی او را می‌دیدیم. 
حضور او در روند قصه تاثیری نداشت؛ حتی طلاق او و 
سمیرا با قصه‌ای که دیدیم ضرورتی نداشت چون سمیرا 
با طلوعی ازدواج هم نکرد. این انتخاب کارگردان بود که 
مالک بازگردد اما می‌توانست از او بهره بیشتری ببرد و 
حضور موثری داشته باشد که شاید در فصل سوم این 

اتفاق بیفتد.
وی با اشاره به قصه شخصیت مالک یادآور شد: نمی‌دانم 
در جهان واقع این ماجرا چقدر ممکن است که فردی که 
پرونده سنگین قضایی دارد، بتواند اینگونه آزاد و مخفی 
بماند و چقدر منطق بیرونی دارد ولی با این حال فرض 
داستان این است. اما شکل زنده ماندن مالک هم کمی 
فانتزی بود با توجه به زمانی‌که بیهوش بوده و او را در 
تابوت می بینیم و به تابوت میخ می‌زنند و روی او خاک 
می‌ریزند، اینکه زنده بماند و نجات پیدا کند کمی تخیلی 
است، اما در نهایت فرض قصه است که او زنده است ولی 
حداقل باید از زنده بودنش استفاده بهتری در قصه می‌شد.

کثیریان درباره دیگر شخصیت های این سریال بیان کرد: 

شخصیت شفاعت با بازی مهران غفوریان یکی از نقاط 
مثبت سریال بود. مساله اصلی در اینکه اکثر شخصیت‌ها 
نتوانستند به قدر کافی جذاب باشند، فیلمنامه سریال بود 
و اصلًا یکی از نقطه ضعف‌های اصلی این فصل فیلمنامه 
بود. فیلمنامه باید متریال را به لحاظ قصه و شخصیت 
پردازی داشته باشد مثلًا به الناز ملک همسر شفاعت، 
پیچیدگی‌هایی می دهد که می‌خواهد به هلدینگ و خیریه 
وارد شود اما بعد رها می‌شود و در ادامه دیگر نقشی در این 

مناسبات بازی نمی‌کند.
این منتقد سینما مطرح کرد: در چند قسمت اخیر سریال 
دوباره دیدیم کشتارهایی به راه افتاد و مثلًا می بینیم که 
برای بار دوم دختری که میثم دوستش دارد خودکشی می 
کند و تکرار یک موقعیت بدون دلیل تازه‌ای خیلی جذاب 
نیست. سمیرا هم همان نقش را بازی می‌کند و خیلی از 

موقعیت‌ها بدون جزئیات تازه‌ای تکرار می‌شود.
کثیریان درباره منطقِ نبود پلیس برای پیگیری کشتارها 
بیان کرد: این خودش مساله است وقتی اتفاقی مثل منفجر 
شدن یک مطب رخ می دهد ولی پلیس نیست و پیگیری 
قضایی هم نداریم با منطق مرسوم داستان‌های جنایی 

سازگار نیست چون در داستان جنایی از مقطعی به بعد، 
یک طرف ماجرا پلیس است. اینجا اما پلیس فقط به مالک 
سر می‌زند و بعد می‌رود. چطور طلوعی میثم را قدم به 
قدم تعقیب می‌کند اما پلیس نمی‌تواند مجرمان و پرونده 
را تعقیب کند. این درست که در فیلم‌های گنگستری مثل 
»پدرخوانده« پلیس نقشی در معادلات میان گنگسترها 
ندارد و آنها آزادانه کشت و کشتار می‌کنند ولی مساله این 
است که پلیس و نیروهای امنیتی از سریال »زخم کاری« 
حذف نمی‌شوند و مالک را هم پیدا می‌کنند و با میثم هم 
در تماس هستند اما جزئیات دیگری نمی‌بینیم و تاثیری 

در روند قصه ندارند.
وی درباره این فصل که بابرداشتی از »هملت« نوشته 
شده است، گفت: من رگه‌های پررنگ اقتباس نمی‌بینم 
و نهایتا یک الگو یا برداشت کلی از »هملت« گرفته شده 
است. در نهایت شخصیت میثم و طلوعی این قابلیت را 
ندارند که باور کنیم معادلات قدرت را پیش می‌برند. 
درباره شخصیت پردازی طلوعی می‌شود گفت مثلا صرف 
اینکه طلوعی صاحب خیریه کودکان است و در عین حال 
»هیولا تم« است و به راحتی آدم می‌کشد، پیچیدگی و 
عمق به شخصیت او نمی دهد. کاراکتر طلوعی درست 
پرداخته نشده است. سمیرا هم وامدار پرداختش در 
فصل اول سریال است. زنی که تبدیل به هیولا می‌شود و 
می‌خواهد به رأس هرم قدرت برسد که در فصل اول هم 
این کنش‌های او را دیدیم اما در این فصل جزئیات دیگری 

به بازی و شخصیت او اضافه نمی‌شود.
وی اظهار کرد: خیلی فرق دارد جواد عزتی بازیگر نقش 
اول سریال باشد یا بازیگری که نقش فرزند او را بازی 
می‌کند. بازیگر نقش میثم توان و جذابیت لازم برای ایفای 

نقش اصلی را نداشت.
کثیریان درباره اینکه خیلی از مسائل مرتبط با قدرت در 
این سریال در قالب دیالوگ نشان داده می‌شود، گفت: 
قدرت و نفوذ پشت پرده شخصیت‌ها را باید به تصویر 
کشید تا مخاطب آن را درک کند. باید بی رحمی را در 
شخصیت ببینید، اینگونه نیست که فقط چنین شخصی را 
نشان دهید که بگوید سر فلانی را زیر آب کن و بعد فکر 
کنیم با شخص قدرتمندی روبه‌رو هستیم. این قدرت باید 
به باور مخاطب بنشیند. هم بازیگر باید توان کافی داشته 

باشد و هم کاراکتر درست نوشته شود.
وی در پایان با اشاره به یکی از شخصیت‌های فصل اول 
بیان کرد: سیاوش طهمورث با کاراکتر حاج عمو در فصل 
اول چنین نقشی داشت و قدرت را در او می‌دیدید. 
کامبیز دیرباز در این سریال شخصیت منفی پرقدرتی 
نیست، همانطور که اکثر بازیگران در این فصل به قدر 
کافی، جذاب نبودند. امیدوارم فصل سوم با بازیگران بهتر 
و روابط جدید و فیلمنامه قوی‌تر ادامه یابد و جبران مافات 
شود. محمدحسین مهدویان کارگردان خوبی است، با یک 
فیلمنامه خوب می‌تواند بهتر نتیجه بگیرد و موفقیت نسبی 

فصل اول را تکرار کند.
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دست خالی نویسنده مالک »زخم کاری« را زنده کرد 

زخم‌کاری به مردم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
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دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده 

است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱0
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۱ مورخ ۱402/4/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام 
خانمحمدی فرزند قرداشعلی بشماره شناسنامه ۱4۷۶ صادره از اردبیل نسبت به ۱/۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده 

است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱2
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۵ مورخ ۱402/4/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد 
خانمحمدی فرزند قرداشعلی بشماره شناسنامه ۱۵۶4 صادره از اردبیل نسبت به ۱/۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی محرز محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱4
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۷ مورخ ۱402/4/22 هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شهرام خانمحمدی فرزند قرداشعلی بشماره شناسنامه ۱۵0۹ صادره از اردبیل نسبت 
به ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳2۹0۱000۳204 مورخ ۱402/8/۹ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم محمد مهدی فروغی فرزند حسین 
بشمار شناسامه ۵88 صادره از شاهرود در اعیانی ششدانگ یک باب انبار 
به مساحت 208.8۵ متر مربع قسمتی از پلاک 2۳۶ فرعی از ۱ اصلی واقع 
در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری سند اجاره به شماره 448۱8 مورخ 

۱402/۷/۱۹ محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱402/۹/۱۳

شناسه آگهی ۱۶0۶4۵۱
حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی ابلاغ اجرائیه
آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۱/ ۱402040۱۷0۹۱000۵۶0  بدینوسیله 
به ورثه مرحوم سیروس افرازه فرزند محمد متولد ۱۳4۷/0۳/0۵ به کد ملی  
۶۶۶۳۹۳۹۵۵4۶ ۱- مارال افرازه فرزند سیروس تاریخ تولد ۱400/۱0/۱4 
و کد ملی ۱۷۶0۳۶42۶۶ به آدرس مسجد سلیمان کلگه پشت کلنیک 22 بهمن 
منزل شخصی -2 سپهر افرازه فرزند سیروس تاریخ تولد ۱۳۹۷/02/۱۱ و 
کد ملی ۱۱۶084۱۷۷2 به نشانی مسجد سلیمان کلگه پشت 22 بهمن قدیم 
منزل شخصی بدهکار پرونده کلاسه ۱402040۱۷0۹۱000۵۶0/۱ که برابر 
گزارش مامور اداره پست آدرس شما شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که 
برابر سند نکاحیه بشماره 8۷2۶ مورخ ۱۳۷۶/۱2/۱4 تنظیمی دفتر خانه 2۱ 
مسجد سلیمان بین مورث شما )سیروس افرازه ( مبلغ ۳/۶40/000/000 
ریال به ورثه خانم مینا سلطانی علاسوند فرزند پرویز بدهکار میباشید که بر اثر 
عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات 
قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه ۱40200۵88 در این اجراء مطرح می باشد لذا 
طبق ماده ۱۹/۱8  آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ میگردد از 
تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه  چاپ. درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات 

اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
بهروز احمدی شیخ زاده 
مسئول واحد جرای اسناد رسمی مسجدسلیمان 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مریم پیش بین محمود آبادی به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و 
مدعی است که سند مالکیت پلاک ٤٥٦٣٣ فرعی از ٢١٥٣٢ از 
٤ - اصلی بخش ۹ مشهد به علت سهل انگاری مفقود شده است 
با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد ششدانگ اعیان پلاک 
مذکور ذیل دفتر ١٢١١ صفحه ٣۹٥ ثبت ٢٢۷۹١٣ بنام سنمبر 
علیپور ثبت و سند مالکیت بشماره ٢٥۹٣٤٢ صادر و تسلیم شده 
است. سپس مع الواسطه برابر سند قطعی ٥١٨٦٦- ٢/٢/١٣۹۹ 
دفتر ١٣٤ مشهد به مریم پیش بین محمود آبادی انتقال قطعی 
یافت و برابر ٥١٨٦٨- ۹٨/٢/٢ دفتر ١٣٤ مشهد در رهن 
قرار گرفت . سند سریال ٣٣١٦٣٢ - ج / ۹٨ برای مریم پیش 
بین صادر و تسلیم شده است. سیستم جامع املاک بیش از این 

حکایتی ندارد.
لذا به استناد ماده ١٢0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.
م الف ١٦٢٤

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ٢ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رحیم تندکار برابر وکالتنامه شماره 
١٢٣٦٥۷- ١٤0٢/٥/٢٥ دفتر اسناد رسمی شماره ٦ مشهد به 
وکالت از طرف خانم اعظم السادات قرشی خلیل آبادی به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی 
است که سند نیم دانگ مشاع از چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ٢٥٥١٦ فرعی از پلاک ١۷٥۹۹ فرعی از ٤ اصلی بخش 0۹ 
مشهد به علت جابجایی مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع 
املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت اعظم السادات 
قرشی خلیل آبادی فرزند سید محمد شماره ملی 0۹٣٤٢٦٥٥0١ 
بعنوان نیم دانگ مشاع از چهار دانگ مشاع از شش دانگ اعیان 
با شماره مستند مالکیت ١0٢0١٢ تاریخ ١٣۹١/٤/٨ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ٦ مشهد موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ٨٣۹٣0۷ به شماره ثبت ٣٨٣٤۷٦ صفحه ٢۷١ دفتر ٢٣٨۷ 
ثبت و سند تحویل گردیده است. سیستم جامع املاک بیش از این 

حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده ١٢0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.
م الف ١٦٢٥

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ٢ مشهد

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤0٢٦0٣١٢00٤0١0٦۹٥ مورخه ١٤0٢/0٨/١١ موضوع 
کلاسه ١٤0٢١١٤٤١٢00٤000٨0٣ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ادریس کرداری فرزند عاشور در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ١٤0 مترمربع جدا شده از پلاک ١٦0٨١  فرعی 
از ١-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار سینا کوچه سوم پلاک ١٣ بعد از ترمینال بخش 
١0 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ١١0۷۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤0٢/0٨/٢۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٣/0۹/١٤0٢
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ٣ و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤0٢٦0٣١٢00٤0٨٣١۹ مورخه ١٤0٢/0۷/0٣ موضوع 
کلاسه ١٤0١١١٤٤١٢00٤000۹٦٥ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا خرمالی فرزند آنه محمد 
بشماره شناسنامه ١ شماره ملی ٢0٣١٨٣۷٣۹۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ٤١٣00 مترمربع جدا شده قسمتی از پلاک شماره ١٨-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- اراضی کشاورزی قریه کاکا بخش ١١ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال 
ملک مع الواسطه از سلطان خانم خرمالی  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد  تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
١٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ١١0۷۹  
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤0٢/0٨/٢۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٣/0۹/١٤0٢
هادی عطائی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤0٢٦0٣١٢00٤00۹٦٢۷ مورخه ١٤0٢/0۷/٢٥ موضوع 
کلاسه ١٤0١١١٤٤١٢00٤000۷٣٥ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم جاهد فرزند عطا قلیچ به شماره 
شناسنامه ٥٢۷ شماره ملی ٢0٣0۹0٤۹٢۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷٦٤٢٥ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ١0-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
اراضی کشاورزی قریه ساری بخش بخش ١١ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 

  ١١0٨٨
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤0٢/0٨/٢۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٣/0۹/١٤0٢
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ١٤0٢٦0٣١٢00٤0١00٨٦ مورخه ١٤0٢/0٨/0١ موضوع 
کلاسه ١٤0١١١٤٤١٢00٤000۷٣٦ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم جاهد فرزند عطا قلیچ 
به شماره شناسنامه ٥٢۷ شماره ملی ٢0٣0۹0٤۹٢۹ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ٦٣٥٦0 مترمربع جدا شده از پلاک شماره ١0-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- روستای ساری بخش جاده آلمان زمین کشاورزی بخش ١١ حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: ١١0۹0  
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤0٢/0٨/٢۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٣/0۹/١٤0٢
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


